
СНІЖКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
Сніжків

19.09.2024 № 70

Про утворення атестаційної комісії 
І рівня та проведення атестації' у 2025 році

Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників, (із змінами, затвердженими наказом МОН 
України від 20.12.2011 №1473) і зареєстрованого Міністерством юстиції 
України 10 січня 2012 року за №14/20327, наказу Міністерства освіти і науки 
України Наказ МОН від 09.09.2022 р. № 805 “Про затвердження Положення 
про атестацію педагогічних працівників зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, з метою активізації творчої 
професійної діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної 
роботи педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за результати 
навчання і виховання дітей та учнівської молоді, забезпечення соціального 
захисту компетентності педагогічної праці

НАКАЗУЮ:
1. Утворити атестаційну комісію І рівня при СНІЖКІВСЬКОМУ ЛІЦЕЇ та 
затвердити її склад:
Людмила МАСЮК -  голова комісії, директор школи;
Валентина ЗАВГОРОДНЯ- заступник голови комісії, вчитель вищої категорії; 
Члени комісії:
Алла РИБНИЦЬКА -  секретар, вчитель 1 категорії;
Лариса МАЛАХАЙ -  асистент вчителя, спеціаліст;
Галина СЕМИДОЧНА -  вчитель вищої категорії.
2. Визначити строк повноважень атестаційної комісії І рівня при 
СНІЖКІВСЬКОМУ ЛІЦЕЇ один рік, до формування нового складу комісії.
3. Атестаційній комісії І рівня при СНІЖКІВСЬКОМУ ЛІЦЕЇ сприяти протягом 
2024/2025 навчального року організованому проведенню атестації педагогічних 
працівників.
5. Координа.
секретаря а ^ т а д ш ш  ко
7. Контро. 
Директор

рації в 2024/2025 навчальному році покласти на 
ії Аллу РИБНИЦЬКУ, 

мі даного наказу залишаю за собою.
Людмила МАСЮК


